
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Konserwacja, utrzymanie i naprawy sygnalizacji świetlnych, znaków aktywnych i oświetlenia dr.

w ciągu dr. woj. na terenie adm. przez Zarząd Dróg Wojewódzkich w Opolu w roku 2021 – z
podz. na zad.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Wojewódzkich w Opolu z up. Województwa Opolskiego

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000126528

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Oleska 127

1.4.2.) Miejscowość: Opole

1.4.3.) Kod pocztowy: 45-231

1.4.4.) Województwo: opolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 77 4591800

1.4.8.) Numer faksu: 77 4581352

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@zdw.opole.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.zdw.opole.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

administracja samorządowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

zarządzanie drogami wojewódzkimi

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00011167/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-02-26 11:48

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00010760/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00011167/01 z dnia 2021-02-26

2021-02-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
1. Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że wykonał (zakończył) w okresie ostatnich 3 lat, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, minimum jedno zadanie
polegające na konserwacji, utrzymaniu albo wykonaniu znaków aktywnych albo oświetlenia i o
wartości co najmniej 80.000,00 PLN brutto.Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie
niniejszego zamówienia muszą wykazać, że powyższy warunek spełnia co najmniej jeden
wykonawca.2. Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że dysponuje osobami, którym
zostanie powierzone wykonanie niniejszego zamówienia na stanowisku wymienionym poniżej:
a) kierownik robót elektroenergetycznych – posiadający uprawnienia budowlane do kierowania
robotami budowlanymi przy wykonywaniu instalacji wraz z przyłączami o napięciu do 1 kV lub
odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów i doświadczenie zawodowe minimum 3 lata (liczone jako 36
miesięcy) na stanowisku kierownika budowy i/lub kierownika robót elektroenergetycznych, – 1
osoba. W przypadku wykonawcy składającego ofertę na więcej niż jedno zadanie, zamawiający
dopuszcza dysponowanie jedną (i tą samą) osobą na wszystkie zadania.Wykonawcy wspólnie
ubiegający się o udzielenie niniejszego zamówienia muszą wykazać, że powyższy warunek
spełnia co najmniej jeden wykonawca.3. Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że
dysponuje w pełni sprawną jednostką sprzętową niezbędną do realizacji zamówienia
wymienioną poniżej:a) podnośnik lub zwyżka z koszem zabezpieczającym – minimum 1 szt. na
każde zadanie.Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie niniejszego zamówienia muszą
wykazać, że powyższy warunek spełnia co najmniej jeden wykonawca

Po zmianie: 
1. Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że wykonał (zakończył) w okresie ostatnich 3 lat
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie, minimum jedno zadanie polegające na konserwacji, utrzymaniu albo wykonaniu
znaków aktywnych albo oświetlenia i o wartości co najmniej 80.000,00 PLN brutto.Wykonawcy
wspólnie ubiegający się o udzielenie niniejszego zamówienia muszą wykazać, że powyższy
warunek spełnia co najmniej jeden wykonawca.2. Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że
dysponuje osobami, którym zostanie powierzone wykonanie niniejszego zamówienia na
stanowisku wymienionym poniżej: a) kierownik robót elektroenergetycznych – posiadający
uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi przy wykonywaniu instalacji wraz
z przyłączami o napięciu do 1 kV lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które
zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów i doświadczenie zawodowe
minimum 3 lata (liczone jako 36 miesięcy) na stanowisku kierownika budowy i/lub kierownika
robót elektroenergetycznych, – 1 osoba. W przypadku wykonawcy składającego ofertę na więcej
niż jedno zadanie, zamawiający dopuszcza dysponowanie jedną (i tą samą) osobą na wszystkie
zadania.Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie niniejszego zamówienia muszą
wykazać, że powyższy warunek spełnia co najmniej jeden wykonawca.3. Wykonawca spełni
warunek jeżeli wykaże, że dysponuje w pełni sprawną jednostką sprzętową niezbędną do
realizacji zamówienia wymienioną poniżej:a) podnośnik lub zwyżka z koszem zabezpieczającym
– minimum 1 szt. na każde zadanie.Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie
niniejszego zamówienia muszą wykazać, że powyższy warunek spełnia co najmniej jeden
wykonawca

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00011167/01 z dnia 2021-02-26

2021-02-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Konserwacja, utrzymanie i naprawy sygnalizacji świetlnych, znaków aktywnych i oświetlenia dr. w ciągu dr. woj. na terenie adm. przez Zarząd Dróg Wojewódzkich w Opolu w roku 2021 – z podz. na zad.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Wojewódzkich w Opolu z up. Województwa Opolskiego
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000126528
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Oleska 127
	1.4.2.) Miejscowość: Opole
	1.4.3.) Kod pocztowy: 45-231
	1.4.4.) Województwo: opolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 77 4591800
	1.4.8.) Numer faksu: 77 4581352
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@zdw.opole.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.zdw.opole.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00011167/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-02-26 11:48

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00010760/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



